Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 5967 - Sexta-feira, 29 de março de 2019
Divulgação: Sexta-feira, 29 de março de 2019     Publicação: Segunda-feira, 1 de abril de 2019

LEI Nº 12.519, DE 19 DE MARÇO DE 2019, que Estabelece a divulgação da
relação e do estoque de medicamentos distribuídos gratuitamente à população
pelo Sistema Único de Saúde (SUS).

Para visualizar, na íntegra, a LEI Nº 12.519, DE 19 DE MARÇO DE 2019, acesse o
link a seguir:

LEI Nº 12.519, DE 19 DE MARÇO DE 2019

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2841_cl_250983_1.pdf

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 100.00038/2019-81

 LEGISLATIVO

Leis do Legislativo

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 5967 - Sexta-feira, 29 de março de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
CONTRATADA: NOVAKONO COMERCIAL E PROJETOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de 12 (doze) assinaturas da revista VEJA, de março de 2019 até março de 2020.
VALOR: R$ 9.647,16 (nove mil seiscentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.01.0000
BASE LEGAL: Art. 25 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Porto Alegre, 27 de março de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO: 003.0008/2018-19– CONTRATO: 0688
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: PREMIAR TROFÉUS E MEDALHAS EIRELLI – ME.
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de placas e adesivos.
VALOR: R$ 748,80 (setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos) anuais.
DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.31.99.00.00 – Outras Premiações – Atividade Legislativa
2001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 27 de março de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 5967 - Sexta-feira, 29 de março de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-03-29T10:39:54-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089